
Burmistrz Łabisxyna

ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 18 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. l i ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o
zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 89, póz. 590 z późn. zm.) oraz
art. 7 ust. l pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego wykonywania zadań w zakresie
zarządzania kryzysowego, powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego,
zwany dalej „Zespołem", jako organ pomocniczy Burmistrza Łabiszyna.

§ 2. W skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wchodzą:
1. Burmistrz Łabiszyna - Przewodniczący Zespołu,
2. Sekretarz Gminy - Zastępca Przewodniczącego Zespołu,
3. Skarbnik Gminy,
4. Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki

Nieruchomościami,
5. Kierownik Referatu Inwestycyjno - Budowlanego i Promocji Gminy,
6. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim

w Łabiszynie,
7. Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej,
8. Podinspektor ds. utrzymania dróg i prac remontowo - budowlanych,
9. Podinspektor ds. komunalnych i gospodarki mieszkaniowej,

10. Kierownik Posterunku Policji w Łabiszynie,
11. Kierownik Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie,
12. Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łabiszynie,
13. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Łabiszynie,
14. Dyrektor Łabiszyńskiego Domu Kultury.



§ 3. Przewodniczący Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, w
zależności od sytuacji, może uzupełnić skład Zespołu poprzez wyznaczenie lub
zaproszenie do udziału w jego pracach:

1. osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie i jednostkach
organizacyjnych Gminy Łabiszyn,

2. przedstawicieli jednostek pomocniczych Gminy Łabiszyn,
3. pracowników służb, inspekcji i straży,
4. przedstawicieli społecznych organizacji ratowniczych, stowarzyszeń i

innych instytucji.
§ 4. Do zadań Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego należy w
szczególności:

1. ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ
na bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń,

2. przygotowanie propozycji działań i przedstawianie Burmistrzowi
Łabiszyna wniosków dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania
działań ujętych w gminnym planie zarządzania kryzysowego,

3. przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z
zagrożeniami,

4. opiniowanie gminnego planu zarządzania kryzysowego,
5. koordynowanie działań w zakresie zarządzania kryzysowego na terenie

miasta i gminy.

§ 5. Pracami Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego kieruje jego
Przewodniczący lub zastępca Przewodniczącego.

§ 6. Do zadań Przewodniczącego Gminnego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego należy w szczególności:

1. kierowanie Zespołem,
2. określanie przedmiotu i terminu posiedzeń,
3. zawiadamianie o terminach posiedzeń,
4. przewodniczenie posiedzeniom,
5. zapraszanie na posiedzenie osób nie będących członkami Zespołu,
6. inicjowanie i organizowanie prac Zespołu.

§ 7. l. Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego pracuje w trybie posiedzeń.
2. Posiedzenie planowe Zespołu zwołuje przewodniczący Zespołu, co

najmniej raz na pół roku lub w innych okresach wg potrzeb.



3. Siedzibą Zespołu jest Urząd Miejski w Łabiszynie,
ul. Plac 1000-Lecia 1.

4. Posiedzenia doraźne Zespołu zwoływane są w trybie, miejscu, czasie i
składzie określonym każdorazowo przez Przewodniczącego Zespołu lub
jego Zastępcę.

5. Obsługę kancelaryjne - biurową Zespołu zapewnia Referat
Organizacyjny i Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w
Łabiszynie.

6. Dokumentami działań i prac Zespołu są:
1) gminny plan zarządzania kryzysowego,
2) notatki z posiedzeń Zespołu określające tematykę i uczestników,
3) inne, określone przez Przewodniczącego Zespołu.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 0151/10/05 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25
kwietnia 2005 r. w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Reagowania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


